términos y condiciones establecidos en este contrato, al amparo del proced¡miento de contratac¡ón en las
declaraciones del presente ¡nstrumento jurídico.

SEGUNDA. MONTO OEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" conviene con "EL PROVEEDOR" que el monto mínimo de los servicios para los ejercicios
fiscales 2023 y 2024, es por la cantidad de §197,138.80 (CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO
TREINTA Y OCHO PESOS 80/,l00 M.N.), más impuestos que ascienda a S31 ,542.21 (TREINTA Y UN M lL
QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 211100 M.N.), que hace un total de $228,681.01
(DOSCTENTOS VETNTTOCHO MtL SETSCTENTOS OCHENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.).

Asim¡smo, que el monto máximo de los serv¡c¡os para los ejercicios f¡scales 2023 Y 2024, es por ¡a

cantidad de $492,847.00 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
SIETE PESOS 00/100 M.N.), más ¡mpuestos que ascienda a $78,855.52 (SETENTA Y OCHO MIL
ocHoclENTOS CINCUENTA Y clNco PESOS 52/100 M.N.), que hace un total de $57't,702.52
(outNtENTos SETENTA Y UN MtL SETECTENTOS DOS PESOS 52/100 M.N.).

lmporte mínimos y máx¡mos a pagar en cada ejercicio fiscal de acuerdo a lo siguiente: